

شهادت یک مأمور پلیس ۲ محیط بان

در جریان دو حادثه جداگانه در استان‌های سیستان و بلوچستان و فارس یک مأمور پلیس و دو محیط بان به شهادت رسیدند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۱:۴۸ شامگاه جمعه حادثه تیراندازی در شهرستان دلاگان استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس نشان داد اشترار به سمت خودروی شخصی سرگرد «عباس رامانجام» که همراه خانواده در مسیر ایرانشهر به دلاگان در حال حرکت بود، تیراندازی کرده‌اند. در این حادثه «سرگرد راه‌انجام» به شهادت رسید و همسرش مجروح و به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

■ **شهادت ۲ محیط بان**



در جریان حادثه‌ای دیگر که شامگاه جمعه در منطقه پناهگاه حیات‌وحش دره‌باغ شهرستان بوانات استان فارس اتفاق افتاد محیط‌بان محمد فرهنگند به همراه همیارش رضا بهرام‌پور با شلیک شکار چیان غیرمجاز به شهادت رسیدند. همیار محیط بان دیگر به نام علی اسدی هم در جریان حادثه زخمی و به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملان حادثه جریان دارد.

دعوی خونین بر سر گربه

دعوی زن و مرد همسایه بر سر نگهداری گربه در مرکز شهر تهران یک کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش جوان، عصر روز جمعه به مأموران کلانتری فلسطین خبر رسید، دو نفر از همسایه‌ها در یکی از ساختمان‌های مسکونی در حال مشاجره هستند.وقتی مأموران در محل حاضر شدند مرد ۵۱ساله گفت: من صاحب یک گربه خانگی هستم؛ از مدتی قبل دختر همسایه گربه‌های خیابانی را به ساختمان می‌آورد و به آنها غذا می‌دهد.این کار اوسبب شده که گربه من چند بار بیمار شود به طوری که مجبور شدم چندبار گربه‌ام را به‌دین‌شک ببرم او قبل داده بود که در خیابان به گربه‌ها رسیدگی کند، اما روز دوباره دیدم که گربه‌ها را به ساختمان آورده‌است که با او مشاجره کردم. مأموران پلیس در اولین گام دو طرف را به سازش دعوت کرده و راهی کلانتری شدند. هنوز زمان زیادی نگذشته بود که بار دیگر به پلیس خبر رسید در همان ساختمان حادثه‌ای خونین رقم خورده‌است.با حضور مأموران مشخص شد که مرد ۵۱ساله در حیاط ساختمان با ضربات چاقو به زندگی‌اش پایان داده‌است. مادر و دختر همسایه‌هم که از سوی مرد خشمگین با ضربات چاقو مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. با تأیید حادثه از سوی پلیس، قاضی شعبانی بازپرس شعبه‌مهم بعد از رفتن مأموران کلانتری، مرد همسایه که ساکن طبقه چهارم بوده وارد خانه‌اش شده و لحظاتی بعد در حالی که چاقو به دست داشت به طبقه سوم بر می‌گردد و دختر همسایه را مقابل آپارتمان‌اش با ضربات چاقو هدف قرار می‌دهد.وقتی با فرزاده‌ای دختر ۲۴ساله، مادرش برای دفاع از او وارد می‌شود، مرد خشمگین او را هم با ضربات چاقو هدف قرار می‌دهد. بعد راهی حیاط ساختمان شده و با دو ضربه چاقو به گردن و پنج ضربه به شکم، به زندگی خودش پایان می‌دهد.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی از بیمارستان خبر رسید دختر جوان به علت شدت جراحت در کما به سر می‌برد. مادر او هم که دچار جراحت کلتاری شده‌است، تحت درمان قرار دارد. تحقیقات بیشتر در این باره در جریان است.



۱۰سال زندان

مجازات هواپیمار بایی

حکم ۱۰سال حبس برای مرد جوانی که به اتهام اقدام برای ربودن هواپیمای پرواز اهواز - مشهد محاکمه شده بود، در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش جوان، اسفند سال ۹۹ مأموران از فروداضطرابی یک هواپیمای مسافربری اهواز - مشهد با ۶۳ مسافر و ۱۲ کادر پرواز باخبر شدند. شواهد نشان داد مردی قصد ربودن هواپیما را به طرف کشور عربستان داشت که بعد از فرود آمدن در فرودگاه اصفهان دستگیر شد. او مأموران گفت: «فکر بودم که از یکسال و نیم قبل به فکر هواپیمارمایی اقدام و نقشه آن را طراحی کردم. برای سوار شدن در هواپیما تنها نبودم و به همراه پسر پنج‌ساله و همسرم نیز سوار هواپیما شدیم. همسر اصلا در جریان این ماجرا نبود و نمی‌دانست من چه نقشه‌ای دارم.» او در ادامه گفت: «وقتی هواپیما بلند شد مهماندار ارضا کردم و به او کافتی دادم که رویش نوشته بودم به من حلیقه انفجاری وصل است و کنترل آن دست شخص دیگری است. مهماندار با خوشرویی رفت و چند صدلی آن طرف‌تر کافتد را به مردی داد. این مرد هم با سرعت زیاد به گونه‌ای که اصلا متوجه نشدم من را بازداشت کرد.»

متهم بعد از اقرار به جرمش راهی زندان شد و پرونده در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و متهم را به ۱۰ اسال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوانعالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات دیوان تأیید شد.

هفتمین روز از حادثه آوار برداری متروپل در حالی سپری می‌شود که پایان مشخصی برای عملیات معین نشده است. ۲۹خانواده‌ای که عزیزان خود را در جریان حادثه از دست داده‌اند در حالی مشغول سوگواری هستند که خانواده‌های زیادی برای شنیدن خبری معجزه آسا از زنده بودن عزیزانشان مقابل ساختمان ویران شده به صف ایستاده‌اند.

به گزارش جوان در هفتمین روز از وقوع حادثه سختی‌های عملیات امداد همچنان به قوت خود باقی است. با وجود اینکه آوار زیادی از محل حادثه خارج شده‌است، اما دشواری زیادی برای آواربرداری از بقایای ساختمان ویران شده پیش روی امدادگران قرار دارد. در حال حاضر امکانات کافی در میدان آواربرداری وجود دارد و دولت تمام توان خود را برای عملیات به کار گرفته است و امدادگران با لحاظ کردن شرایط ایمنی در حال آوار برداری هستند. با وجود اینکه رؤسای سه قوه صراحتاً در برخورد با عاملان حادثه اتفاق نظر دارند رسانه‌های معاند صحنه آوار برداری و مرگ شهروندان در جریان حادثه را همچنان به کازراری برای دامن زدن به ناراضیاتی‌های عمومی تبدیل کرده‌اند. آنها با پشت کردن به حادثه اتفاق افتاده در امریکا که ۱۸ جوانی ۱۸ ساله ۱۹ طفل و دو معلم را در یک مدرسه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

انتقام خونین با ۵ کشته و ۵ زخمی



الان از اینکه پنج نگهبان بی‌گناه را به قتل رساندی و پنج نفر هم زخمی کردی، راضی هستی؟

من از دوران کودکی از مدبران آن شرکت کینه‌داشتم شاید از ۱۸ سال قبل، اما الان پنج‌ساله هستم که نگهبان‌ها را به قتل رساندم.

اسلحه را از کجا تهیه کردی؟

اسلحه ارمدتی قبل به قیمت ۱۰ میلیون تومان از یکی از شهرهای مرکزی خریدم.

برای اجرای نقشه قتل خریدی؟

نه، من از دوران کودکی عاشق اسلحه بودم و دوست داشتم همیشه اسلحه‌هاقی داشته باشم و به همین خاطر خریدم، اما وقتی تصمیم گرفتم از مدیرهای آن شرکت انتقام بگیرم اسلحه را برداشتم و به محل حادثه رفتم.

بعد از حادثه چه کار کردی؟

بعد از حادثه فرار کردم و به تهران آمدم و یک شب هم داخل پارک خوابیدم.

گفته بودی قصد داشتی در تهران هم از افراد دیگری انتقام بگیری؟

نه، من فرار کردم و در واقع جایی نداشتم و از این‌س خیابان به آن خیابان می‌رفتم که شناسایی نشوم. چون فکر می‌کردم مأموران در تعقیب‌هستند

چه شد که به مأموران شلیک کردی؟

وقتی وارد خیابان طالقانی شدم و مأموران را دیدم فکر کردم مأموران مرا شناسایی کرده‌اند و در محاصره آنها گرفتار شدم که به طرف آنها شلیک کردم و چهار نفر را با گلوله زخمی کردم. بعد هم که یکی از مأموران خودش را روی من پرت کرد و مرا دستگیر کرد.

زمانی که مأمور روی شما پرید، شما دوباره دست به اسلحه بردی تا به او هم شلیک کنی؟

بله، او خودش را روی من انداخت و من هم می‌خواستم با اسلحه او را بزنم که اسلحه را از من گرفتم و من هم با چاقو او را زدم، اما باز هم موفق به فرار نشدم و با اینکه زخمی شدم مدوم مرا با تیر کرد.



تهیه کرده و دست به جنایت زده است، وی گفت که اصلاً موضوع امنیتی و سیاسی در پرونده مطرح نیست و بزشکی قانونی برای تأیید صلاحیت روانی متهم اقدامات لازم را انجام می‌دهد.

■ **غلامر شامسکنی**

اختلاف ملکی مرد جوان با یکی از سازمان‌های دولتی در شهرستان شهریار پنج کشته و پنج زخمی بر جای گذاشت. چهار نگهبان در جریان حادثه جان باخت، یک نگهبان در شهریار و چهار مأمور پلیس هم در تهران مجروح شده‌اند. به گزارش جوان، صبح روز جمعه حادثه تیراندازی در روستای بالابان شهرستان شهریار اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مرد جوان با شلیک گلوله شش نگهبان یک زمین را هدف قرار داده و از محل گریخته است. در اولین بررسی‌ها مشخص شد چهار نفر از مجروحان به علت شدت جراحت در محل جان باخت و دو نفر دیگر که دچار جراحت شده‌بودند به بیمارستان منتقل شدند. در حالی که تحقیقات در جریان بود، از بیمارستان خبر رسید یکی از مجروحان به علت شدت جراحت فوت شده است. بررسی‌ها در این باره جریان داشت که روز گذشته خبر رسید حادثه تیراندازی در خیابان طالقانی تهران مقابل ساختمان بنیاد شهید اتفاق افتاده است. بررسی‌های اولیه مشخص کرد مرد مسلح شروع به تیراندازی به سوی مأموران پلیس کرده‌است که در جریان آن چهار مأمور پلیس مجروح شدند و متهم سرنجام به دست پلیس بازداشت شد. تحقیقات اولیه نشان داد که متهم بازداشت شده همان قاتل تحت تعقیب است که روز جمعه حادثه خونین را در شهرستان شهریار رقم زده است.

■ **اظهارات رئیس پلیس پایتخت**

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت در نشست خبری روز گذشته به خبرنگاران گفت که روز جمعه حادثه‌ای خونین در روستای بالابان شهرستان شهریار اتفاق افتاد که در جریان آن زمین‌بعد از قتل چهار نفر و زخمی شدن دو نفر متواری شده بود. تحقیقات برای بازداشت متهم ۲۴ساله در جریان بود که خبر رسید متهم روز گذشته در خیابان طالقانی با مأموران پلیس در گیر شده است. بررسی هانشان داد در جریان درگیری دو مأمور پلیس به شدت مجروح و دو مأمور دیگر به صورت سطحی زخمی شده‌اند. سرنجام متهم با رشادت دو مأمور پلیس دستگیر و اسلحه‌وی هم کشف شد. سردار رحیمی همچنین گفت که متهم برنامه داشته و دنبال اقدامات دیگری بوده است. سردار رحیمی ادامه داد: بررسی هانشان داد که گلوله‌های به کار گرفته شده در حادثه با گلوله‌های حادثه اسلامشهر مطابقت داشت. رئیس پلیس تهران همچنین گفت که متهم از ارتکاب جنایت‌ها راز ندامت نکرده و انگیزه‌اش اختلاف مالی بوده‌است و موضوع امنیتی مطرح نیست.وی درباره موضوعات مطرح شده درباره تجمع مقابل ساختمان بنیاد شهید در خیابان طالقانی هم گفت که هیچ تجمعی در جریان نبوده‌است.

■ **بررسی سلامت روانی متهم**

دکتر محمد شهریار، سرپرست دادسرای امور جنایی هم گفت که متهم اعتراف کرده با نگهبان‌ها اختلاف مالی داشته و اسلحه را از شهرستان

■ **درباره نقش دادستان آبادان در وقوع حادثه**

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور روز گذشته حاشیه بازدید از متروپل بار دیگر به فساد روی داده در جریان ساخت ساختمان اشاره کرد و گفت که فساد گسترده‌تری پیمانکار، سازندگان، ناظر، دستگاه‌های صادر کننده مجوز و برخی جاهای دیگر وجود دارد. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور هم به خبرهای منتشر شده درباره دست داشتن دادستان آبادان در جریان فساد روی داده واکنش شدیدی داد و گفت که در صورت قصور دادستان آبادان اعضاء نمی‌کنیم و هر قاضی با هر سستی که در حادثه نقش داشته‌اند، تحت تعقیب قرار خواهد گرفت. وی گفت که هنوز از میزان تقصیر دادستان آبادان باخبر نیستیم، اما پیگیری نقش وی هستیم و قطعاً در برخورد با دادستان، بازپرس و دادیار در صورت مقصر بودنشان کوتاهی نخواهیم کرد. مسئله را با جدیت پیگیری خواهیم کرد و اگر از مواردی است که دادستان آبادان باید بازداشت شود، قطعاً هیچ اعضایی نمی‌کنیم.

■ **دقت فدای سرعت نمی‌شود**

هر چه از زمان وقوع حادثه فاصله بیشتری می‌گیریم نگرانی خانواده‌های مقتول منتظر هم بیشتر می‌شود. طرح این پرسش که زمان آوار برداری چه زمانی به

پایان خواهد رسید، همواره در حال مطرح شدن است. محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران در این باره گفت که تلاش بر این است که دقت کار را فدای سرعت نکنیم تا کسی آسیب نبیند. تجهیزات و امکاناتی که در محل حادثه متروپل وجود دارند، در نوع خود بی‌نظیر هستند و از روز حادثه تجهیزات به میزان کافی وجود داشته است. اگر می‌خواستیم به کمک تجهیزات در آوار برداری خشن عمل کنیم، احتمال دشت افرادی که در محل بودند آسیب ببینند، از دست دادن بسیاری از شهروندان در حادثه متروپل بسیار انگیزگر است و همه ما در این غم شریک هستیم.

■ **آوار برداری در ۲ جبهه**

امدادگران برای دسترسی بهتر به کانون حادثه ناگزیر به تخریب خانه دو شهروند شده‌اند. احسان عباسپور، فرماندار ویژه آبادان گفت که در سه جبهه در حال آوار برداری هستیم و تاکنون دو خانه برای دسترسی بهتر تجهیز شده و تخریب دو خانه دیگر نیز در دستور کار قرار دارد. با توجه به اقدام‌های صورت گرفته طرف سه روز آینده عملیات جست‌وجوی مفقودین و اجساد به پایان خواهد رسید.

■ **بازداشت ۱۳ مقصر**

صالح جعفری چنگی، دادستان مرکز استان خوزستان

رئیس ستاد بحران کشور: دقت فدای سرعت نمی‌شود

آخرین آمار قربانیان متروپل: ۲۹کشته و ۳۷ زخمی

هم گفت که تاکنون ۲۹ نفر در جریان حادثه جان باخته و ۱۳ نفر از مسیبان و مرتبطین حادثه بازداشت شده‌اند، وی همچنین گفت که برای جبران ضرر و زیان وارده به حقوق عمومی و اشخاص زیان دیده، برخی اموال شناسایی و توقیف شده است.

■ **شهرداری آبادان شریک جرم است**

هر روز که می‌گذرد ابعدای تازه‌تر از فساد روی داده بر ملا می‌شود. رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درباره نقش شهرداری آبادان در پرونده گفت که شهرداری آبادان در ساختمان متروپل شریک بوده و مجوز چهار طبقه را به ۱۰ طبقه تغییر داده است. او در ارتباط تصویری با برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری جمعه گفت که این ساختمان به صورت مشارکت بین بخش خصوصی و شهرداری در حال انجام بود و از نظر مسن تعارض منافع صورت گرفته بود، چراکه شهرداری شریک این ساختمان است. او گفت که فقط مهندس آبادان با فرمانداری دادستان وقت مکاتبه کرده که این پروژه در حال تخلف است، ولی اتفاقی نيفتاده است یعنی شورای شهر، دادستان و فرماندار در جریان کار بودند، این قدر تخلف محرز بوده که یک فرد معمولی هم متوجه تخلف می‌شد، ولی کسی اقدامی نکرده است.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۳۰۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۴۰۰۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قریه میانکی بخش کلارستانق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به معصومه حاجیلاری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۱۰ متر مربع خریداری مع اواسطه از اسفندیار رودگر پور مالکیت رسمی، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ، رای هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و تا ۳ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرت به تقدیم دادخواست به اداره دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
بدیهی است برابر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده‌و احد ثبتی با رای هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدودمراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود‌و واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۳/۲۴
علیرضا براری سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس
شماره آگهی:۱۳۲۹۲۷

مفقودی

قرارداد واگذاری قطعه زمین معوض به مساحت ۳۵۲ متر مربع به شماره ۲۰/۴۹۱ مورخ ۹۹/۲/۴ قیما بین شهرداری منطقه ۹ تبریز و آقایان بهلول خلیل زاده شیشووان فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۵۷ (به نسبت سهمی چهار دانگ از ششدانگ) و عیسی زارع اصل فرزند قربان به شماره شناسنامه ۱۵۵۹ (به نسبت سهمی دو دانگ از ششدانگ) مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقودی

اینجانب ماشاله کمانکش مالک خودروی دنا تیپ DENA+EFV-MT رنگ سفید و مدل ۱۳۹۹ به شماره شاسی ۲۰۴۵۵۲۶۲۹۴۵NAAW۲۱HUYLEY به شماره موتور ۱۴۷H۰۵۰۴۵۵۲ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا قانع هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان مسمند مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. البرز

مفقودی

برگ سبزو و برگ کمپانی و بنچاق مو تور سیکلت سیستم پهرو تیپ ۱۲۵CC مدل ۱۳۹۳ رنگ مشکی شماره پلاک (ایران) ۵۷۹-۷۳۱۵۲) به شماره موتور ۰۱۲۴NBJ۱۵۱۳۸۲ شماره تنه ۰۵۷۹۳۱۸۷۰۵NBJ۱۲۵A۹۳۱ متعلق به محسن ایمانی لنگه‌بیز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز